
i

<š>
FN M O TO L

Fakultní nemocnice v Motole Objednávka čisto
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203, DiČ. CZ00064203 *

Provozně -  technický úsek 
Odděleni ústředních skladů

P/4151938/17

P/4151938/17* FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č.P/4151938/17 OČ

Hrazeno z Z provozních prostí

Tendr Cisto
Kupní smlouva 229 238 / 30 9 2013 ID 399541
Obj vystavila
E-maii
Telefon

Dodavatel IČO 12952508 DIČ CZ 531028214

Miroslav Jarkovský 

Šárovcova 880
503 46 Třebechovice pod Orebem

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Datum vystaveni: 
Dodací lhůta 
Příjem zboží: 
Dodací adresa

02.11.2017 
4 týdny
7:00-1200 1300-14:00 
FN Motol budova č 58 .Prádelna

i

Cena/MJ Cena/MJ Cena celkem % Cena celkem

Položka
Množ. bez DPH s DPH bez DPH DPH » DPH

1 Halena operační fialová 
do "V", 3kapsy, vrchní kapsa-logo 
nápis na zádech - KDHO - 
40,58,62,64 á10ks
42,46
44
48
50
52
64
56
Zádanka

á100ks 
50ks 
60ks 
75ks 
35ks 
85ks 
45ks 

K 560/296/3 NS/AS 0031/01 /

590 k>

D odat kom u.

130,0000 157,3000 76 700,00 21,0 92 807,00 Kč

NIPEZ 39516000-6

2 Kalhoty operační bílé
guma
nápis na nohavici - KDHO -
40,58,62,64 á10ks
42,44 á70ks
46 110ks
48 50ks
50 95ks
52,56 á45ks
54 65ks
Zádanka K560/296/3 NS/AS

690 k i

Dodal komu

120,0000 145,2000 70 800,00 21.0 85 668.00 Kč

NIPEZ- 39518000-6

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 178 475,00 Kč

i

Strana 1 / 2

 

 
 

 

 

 
 

 



<2 >
FN M OTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO 00064203, DIČ CZ00064203 *

Provozně - technický úsek 
Odděleni ústředních skladů

Objednávka CIslo 
P/4151938/17

P/4151938/17* FN M O TO L

Razítko 3  n n rln isv  n rlh č ra tp lp

Pokud by celková cena vy je  uvedená méla být překročena o více než 10%. |e dodavatel povinen odběratele na to pí 
novou v ý ii ceny jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v ceně Odběratel si pro tento případ vyhrazuje pr; 
vy je  uvedené ceny dodavatelem
Na faktuře uváděite číslo objednávky Při fakturaci neslučujte naSe objednávky

Platební podmínky - splatnost faktury;_______60 dnů____________________
žádáme Vás o potvrzeni že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky Datum. Razí
č P/4151938/17, vystavené Fakultní nemocnici v Motole Jsem si vědom/a. že u 
objednávek nad 50 000. • Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni ob| v registru 
smluv v souladu s § 6 odst 1 zákona č 340/201 5 Sb . o registru smluv Děkujeme

Strana 2 / 2

 


	C:\scan\4151938-17A.jpg.jpg
	C:\scan\4151938-17B.jpg.jpg

